WwUISP
sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam
3™ Prova - Corigliano (CS)

GP RACING A.S.D.

www.ultracross.it

MYLAPS

98\
GGy

Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano

6- MX1/MX2 Hobby

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:03:56

Crossodromo Gli Archi 1,300 km

1771172024 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(522) BRUNETTI Natale 5 1:28.831 +5.694 13:11:22.942
(23) MAGLIOCCO Franco 1 13:05:16.686 6 1:31.348 +8.211 13:12:54.290
1 13:05:10.123 2 1:10.795 +1.286 13:06:27.481 7 1:30.622 +7.485 13:14:24.912
2 1:05.253 +0.765 13:06:15.376 3 13:07:36.990 8 1:30.319 +7.182 13:15:55.231
3 13:07:19.864 4 1:10.317 +0.808 13:08:47.307 9 1:48.161 +25.024 13:17:43.392
4 1:05.050 +0.562 13:08:24.914 5 1:10.527 +1.018 13:09:57.834
5 1:06.670 +2.182 13:09:31.584 6 1:11.731 +2.222 13:11:09.565
6 1:05.865 +1.377 13:10:37.449 7 1:12.080 +2.571 13:12:21.645
7 1:05.857 +1.369 13:11:43.306 8 1:11.815 +2.306 13:13:33.460
8 1:06.935 +2.447 13:12:50.241 9 1:12.390 +2.881 13:14:45.850
9 1:09.180 +4.692 13:13:59.421 10 1:11.838 +2.329 13:15:57.688
10 1:06.129 +1.641 13:15:05.550 11 1:12.791 +3.282 13:17:10.479
11 1:09.603 +5.115 13:16:15.153
(87) DI CIANNA Pietro
(8) CARLUCCI Marco 1 13:05:20.815
1 13:05:11.738 2 1:08.999 +0.049 13:06:29.814
2 1:06.085 +1.005 13:06:17.823 3 13:07:38.764
3 13:07:22.903 4 1:09.252 +0.302 13:08:48.016
4 1:05.924 +0.844 13:08:28.827 5 1:10.435 +1.485 13:09:58.451
5 1:06.882 +1.802 13:09:35.709 6 1:12.289 +3.339 13:11:10.740
6 1:07.509 +2.429 13:10:43.218 7 1:11.297 +2.347 13:12:22.037
7 1:07.149 +2.069 13:11:50.367 8 1:12.338 +3.388 13:13:34.375
8 1:07.199 +2.119 13:12:57.566 9 1:12.170 +3.220 13:14:46.545
9 1:07.972 +2.892 13:14:05.538 10 1:11.681 +2.731 13:15:58.226
10 1:08.420 +3.340 13:15:13.958 1 1:14.212 +5.262 13:17:12.438
11 1:09.715 +4.635 13:16:23.673
(22) SCARPELLI Nicola
(35) SANTORO Gabriele 1 13:05:22.740
1 13:05:12.399 2 1:13.770 +1.143 13:06:36.510
2 1:06.507 +0.709 13:06:18.906 3 1:13.731 +1.104 13:07:50.241
3 13:07:24.704 4 1:13.136 +0.509 13:09:03.377
4 1:07.389 +1.591 13:08:32.093 5 13:10:16.004
5 1:08.664 +2.866 13:09:40.757 6 1:12.890 +0.263 13:11:28.894
6 1:06.913 +1.115 13:10:47.670 7 1:17.230 +4.603 13:12:46.124
7 1:08.736 +2.938 13:11:56.406 8 1:12.648 +0.021 13:13:58.772
8 1:07.839 +2.041 13:13:04.245 9 1:13.394 +0.767 13:15:12.166
9 1:12.251 +6.453 13:14:16.496 10 1:15.266 +2.639 13:16:27.432
10 1:10.014 +4.216 13:15:26.510
1 1:10.711 +4.913 13:16:37.221 (21) SCAGLIONE Andrea
1 13:05:25.533
(486) PAPPARELLA Antonio 2 1:13.211 +0.591 13:06:38.744
1 13:05:15.892 3 1:13.876 +1.256 13:07:52.620
2 1:09.068 +1.002 13:06:24.960 4 13:09:05.240
3 13:07:33.026 5 1:13.738 +1.118 13:10:18.978
4 1:08.960 +0.894 13:08:41.986 6 1:13.816 +1.196 13:11:32.794
5 1:10.048 +1.982 13:09:52.034 7 1:15.243 +2.623 13:12:48.037
6 1:09.967 +1.901 13:11:02.001 8 1:15.871 +3.251 13:14:03.908
7 1:10.640 +2.574 13:12:12.641 9 1:15.071 +2.451 13:15:18.979
8 1:11.782 +3.716 13:13:24.423 10 1:14.674 +2.054 13:16:33.653
9 1:11.224 +3.158 13:14:35.647
10 1:10.887 +2.821 13:15:46.534 (123) PERRI Francesco
11 1:13.416 +5.350 13:16:59.950 1 13:05:28.036
2 13:06:46.929
(99) LAUDONIO Pio Antonio 3 1:19.146 +0.253 13:08:06.075
1 13:05:15.162 4 1:19.901 +1.008 13:09:25.976
2 1:10.869 +1.386 13:06:26.031 5 1:21.491 +2.598 13:10:47.467
3 1:10.130 +0.647 13:07:36.161 6 1:21.480 +2.587 13:12:08.947
4 13:08:45.644 7 1:22.285 +3.392 13:13:31.232
5 1:10.774 +1.291 13:09:56.418 8 1:23.058 +4.165 13:14:54.290
6 1:11.072 +1.589 13:11:07.490 9 1:23.936 +5.043 13:16:18.226
7 1:11.221 +1.738 13:12:18.711
8 1:11.592 +2.109 13:13:30.303 (68) CALIANDRO Francesco
9 1:11.389 +1.906 13:14:41.692 1 13:05:34.532
10 1:12.454 +2.971 13:15:54.146 2 1:23.137 13:06:57.669
1 1:13.121 +3.638 13:17:07.267 3 1:26.034 +2.897 13:08:23.703
4 1:30.408 +7.271 13:09:54.111
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
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